Samtgemeinde Rodenberg Rodenberg, den

18.01.2024

Bekannimachung

Hiermit lade ich zur &ffentlichen Sitzung des Ausschusses fur Planungs-, Bau- und
Friedhofsangelegenheiten am

Mittwoch, dem 31.01.2024, ein.

Sitzungsbeginn: 18:00 Uhr
Sitzungsort: Ratskeller, Lange StraBe 42, Rodenberg,

Tagesordnung:

1

3.1

4.1

4.2

5.1

5.2

Feststellung der ordnungsgemdaBen Ladung, der Beschlussfahigkeit und
der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls Uber die Sitzung vom 12.10.2023
Bericht der Verwaltung

Bericht Uber Planung der neuen Hochspannungstrassen
BeschlUsse

Sanierung Freibad Lauenau

Haushalt 2024

Anfrége

Kommunale Wé&rmeplanung - Férdermittelbeantragung - Gruppe
BUNdnis?0/Die Grinen&Linke

Antrag Kalkulation FriedhofhofsgebUhren - Gruppe Bundnis 90/Die
Grinen

Anfragen der Ausschussmitglieder

Einwohnerfragestunde

Der SamtgemeindebUrgermeister



